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Claes-Håkan Carlsson 

Tävlingsledare I2 SKF  

Statistik:  

  



 

Vapengrupp Starter  Standard Silver  Standard Brons  

A vapen  50  46  43  

B-vapen  21  48  46  

C-vapen  84  46  43  

Revolver  42  46  42  

Summa  198      

   



Sannaosta 2019 

Sannaosta 2019, C-vapen 

Namn Klass Förening Antal träff Figur Poäng Stand 

David Wixne C1 KPSK 47 29 21 S 

Annika Wester C1 F 16 PK 44 27 20 B 

Fredrik Kjellman C1 KPSK 39 26 17  

Tony Carlin C1 Nyköpings PK 37 24 14  

Henrik Poulsen C1 KPSK 36 24 18  

Annelie Gustafsson C1 KPSK 28 20 3  

Mathias Leppik C1 KPSK 28 18 13  

Jonas Östergren C1 KPSK 27 20 10  

Stefan Resare C1 Storfors PK 25 20 10  

Kal Heinz C1 Nordmarkens PSK 20 17 1  

Mats Gustavsson C1 Filipstads PSK 17 13 0  

Richard Björneset C1 KPSK 10 8 0  

       

Jan Peltomäki C2 Härlanda PK 46 28 24 S 

Per Dalén C2 KPSK 44 26 19 B 

Anders Dahlberg C2 KPSK 43 28 18 B 

Mattias Johannesdal C2 Karlstads Hemvärn 43 27 22 B 

Kalle Johnson C2 KPSK 43 27 9 B 

Niclas Green C2 Bengtsfors PK 43 26 23 B 

Olle Vister C2 Bengtsfors PK 43 26 13 B 

Joakim Sjöberg C2 Älvenäs PK 41 27 17  

David Sanden C2 Åmåls PK 41 26 24  

Andreas Jonzon C2 Karlstads Hemvärn 40 25 20  

Johan Karlsson C2 Arvika PK 40 25 19  

Björn Boström C2 Nordmarkens PSK 40 25 10  

Patrik Renman C2 Kristinehamns PK 37 26 8  

Petri Rajala C2 Laxå PSK 37 24 17  



 

Anna Johannesdal C2 Karlstads Hemvärn 37 24 14  

Robin Myrén C2 Kristinehamns PK 37 23 8  

Evert Johansson C2 Fryksdalens PK 36 27 18  

Stig Eriksson C2 Kristinehamns PK 36 24 12  

Jurgen Langenbach C2 Åmåls PK 35 20 10  

Pär-Arne Claveroth C2 KPSK 32 23 11  

Tomas Johansson C2 Södra Dals PSF 30 19 5  

Joakim Kullberg C2 Storfors PK 29 20 8  

Andreas Strömdahl C2 KPSK 26 21 12  

Tobias Nilsson C2 Karlstads Hemvärn 25 17 6  

Staffan Lannerås C2 Älvenäs PK     

       

Linda Svensson C3 Råsbo PSK 48 29 26 S 

Mikael Larsson C3 F 16 PK 48 29 24 S 



Sannaosta 2019 

 

Daniel Jander C3 Örebro PSSK 48 29 22 S 

Mathias Jansson C3 Älvenäs PK 47 29 22 S 

Stefan Hög C3 HUPK 47 29 20 S 

Maria Bergenheim C3 Älvenäs PK 46 28 16 S 

Eric Svanberg C3 Södra Dals PSF 46 27 23 S 

Andreas Englund C3 Sala PK 46 27 14 S 

Angelito Ericsson C3 Södertälje PK 45 29 23 B 

Robert Falksäter C3 KPSK 45 29 18 B 

Johan Albenius C3 Borlänge PK 45 29 16 B 

Monica Hjertqvist C3 Råsbo PSK 45 28 21 B 

Johan Eriksson C3 Eds PSK 45 28 15 B 

Fredrik Rosevall C3 Örebro PSSK 45 28 14 B 

Roger Björkman C3 Råsbo PSK 45 27 23 B 

Jan Rask C3 Mariestads PK 44 28 19 B 

Roland Pettersson C3 HUPK 44 28 11 B 

Per Nordengren C3 Storfors PK 44 27 19 B 

Claes Tapper C3 F 16 PK 44 27 18 B 

Robert Schröder C3 Arvika PK 43 28 22 B 

Ulf Öberg C3 Storfors PK 43 24 17 B 

Martin Forsbacke C3 Nordmarkens PSK 42 26 23  

Patrik Fält C3 Storfors PK 42 26 21  

Pjotr van Willegen C3 HUPK 42 26 17  

Jan Hjertqvist C3 Råsbo PSK 42 25 21  

Mikael Gustafsson C3 Södertälje PK 41 25 14  

Stefan Bååt C3 Åmåls PK 41 23 16  

Morgan Hjelm C3 Nyköpings PK 40 25 23  

Philip Stöckel C3 Mariestads PK 39 27 18  

Robert Gustavsson C3 Älvenäs PK 39 25 20  

Mikael Stefansson C3 Katarina PSF 39 24 10  

Per- Erik Söderberg C3 Kristinehamns PK 37 23 13  

       



 

Marina Rask D2 Mariestads PK 31 21 14  

Malin Boström D2 Nordmarkens PSK 30 22 12  

       

Marie Brunsson D3 Örgryte PK 41 26 25  

       

Maximus Albenius Jun Borlänge PK 36 23 18  

       

Carl-Johan Johansson VetY Filipstads PSK 41 26 14  

Nils-Olov Jansson VetY Älvenäs PK 33 23 6  

       

Yngve Skansen VetÄ Arvika PK 46 23 12 S 

Sven-Olof Olofsson VetÄ Laxå PSK 43 27 26 B 

Erik Masth VetÄ Älvenäs PK 41 27 22  

Richard Westling VetÄ Örebro PSSK 41 23 12  

 

Åke Samuelsson VetÄ Örgryte PK 40 25 16  

Lars Werner VetÄ Kristinehamns PK 40 22 23  

Bosse Andersson VetÄ Södertälje PK 38 25 12  

Bosse Forsbacke VetÄ Nordmarkens PSK 36 25 11  

Sven Schutser VetÄ Älvenäs PK 35 18 17  

Miguel Gil VetÄ Kristinehamns PK 22 14 13  

  



Sannaosta 2019 

Sannaosta, 2019 A-vapen 
Namn Klass Förening Antal träff Figur Poäng Stand 
Tony Carlin A1 Nyköpings PK 46 29 23 S 
David Wixne A1 KPSK 42 26 21  

Stefan Resare A1 Storfors PK 39 25 9  

Fredrik Kjellman A1 KPSK 37 24 15  

Mathias Leppik A1 KPSK 26 18 4  

Jonas Östergren A1 KPSK 10 10 5  

       

Jan Peltomäki A2 Härlanda PK 46 29 18 S 
Anders Dahlberg A2 KPSK 42 26 14  

Johan Karlsson A2 Arvika PK 41 24 22  

Björn Boström A2 Nordmarkens PSK 39 25 21  

Robin Myrén A2 Kristinehamns PK 38 25 13  

Per Dalén A2 KPSK 37 24 16  

Lars Werner A2 Kristinehamns PK 37 24 15  

Olle Vister A2 Bengtsfors PK 37 24 12  

Yngve Skansen A2 Arvika PK 37 23 20  

Kalle Johnson A2 KPSK 37 22 17  

Tobias Nilsson A2 Karlstads Hemvärn 36 24 20  

Åke Samuelsson A2 Örgryte PK 35 23 15  

Petri Rajala A2 Laxå PSK 35 23 13  

Pär-Arne Claveroth A2 KPSK 34 22 14  

Sini Mihailovic A2 Södertälje PK 33 24 10  

Joakim Sjöberg A2 Älvenäs PK 33 22 19  

Andreas Jonzon A2 Karlstads Hemvärn 33 21 10  

Niclas Green A2 Bengtsfors PK 31 22 10  

Patrik Renman A2 Kristinehamns PK 31 20 9  

Tomas Johansson A2 Södra Dals PSF 28 30 4  

Malin Boström A2 Nordmarkens PSK 27 20 13  

Mattias Johannesdal A2 Karlstads Hemvärn 26 18 12  



 

Olle Wilén A2 Karlstads Hemvärn 22 18 6  

       

Stefan Bååt A3 Åmåls PK 47 27 24 S 
Roland Pettersson A3 HUPK 46 29 19 S 
Fredik Rosevall A3 Örebro PSSK 46 28 19 S 
Mikael Stefansson A3 Katarina PSF 46 22 10 S 
Roger Björkman A3 Råsbo PSK 45 29 23 B 
Claes Tapper A3 F 16 PK 45 29 21 B 
Morgan Hjelm A3 Nyköpings PK 45 29 21 B 
Robert Falksäter A3 KPSK 45 28 23 B 



 

 
Robert Schröder A3 Arvika PK 45 28 17 B 
Stefan Hög A3 HUPK 45 26 13 B 

Marie Brunsson A3 Örgryte PK 44 27 23 B 
Mathias Jansson A3 Älvenäs PK 44 26 24 B 

Eric Svanberg A3 Södra Dals PSF 44 25 18 B 
Mikael Larsson A3 F 16 PK 43 26 17 B 
Martin Forsbacke A3 Nordmarkens PSK 42 25 21  

Mikael Gustafsson A3 Södertälje PK 41 25 20  

Nils-Olov Jansson A3 Älvenäs PK 41 24 12  

Johan Albenius A3 Borlänge PK 40 25 18  

Per- Erik Söderberg A3 Kristinehamns PK 37 23 13  

Robert Gustavsson A3 Älvenäs PK 34 22 18  

Pjotr van Willegen A3 HUPK 30 21 10  

  



 

Sannaosta 2019, B-vapen 

Namn Klass Förening Antal träff  Figur  Poäng Stand 

Annika Wester B1 F 16 PK  37  25 14  

         

Johan Karlsson B2 Arvika PK  39  24 18  

Richard Westling B2 Örebro PSSK  39  22 15  

Lars Werner B2 Kristinehamns PK  38  22 23  

Marina Rask B2 Mariestads PK  35  22 15  

Sini Mihailovic B2 Södertälje PK  33  22 14  

         

Mikael Larsson B3 F 16 PK  48  29 24 S 

Monica Hjertqvist B3 Råsbo PSK  48  29 20 S 

Johan Eriksson B3 Eds PSK  48  29 19 S 

Sven-Olof Olofsson B3 Laxå PSK  48  23 22 S 

Stefan Hög B3 HUPK  47  29 27 B 

Linda Svensson B3 Råsbo PSK  47  29 18 B 

Maria Bergenheim B3 Älvenäs PK  46  26 18 B 

Mathias Jansson B3 Älvenäs PK  44  27 19  

Lars Dahlström B3 Fryksdalens Pk  43  26 13  

Jan Hjertqvist B3 Råsbo PSK  42  28 18  

Roger Björkman B3 Råsbo PSK  42  28 14  

Andreas Englund B3 Sala PK  42  27 18  

Daniel Jander B3 Örebro PSSK  39  24 12  

Ulf Öberg B3 Storfors PK  38  24 15  

Nils-Olof Jansson B3 Älvenäs PK  31  24 5  

  



 

Sannaosta 2019, R-vapen 

Namn Klass Förening Antal träff Figur Poäng Stand 

Jan Peltomäki R2 Härlanda PK 46 28 19 S 

Anders Dahlberg R2 KPSK 43 26 24 B 

Mattias Johannesdal R2 Karlstads Hemvärn 40 25 13  

Åke Samuelsson R2 Örgryte PK 40 25 9  

Stig Eriksson R2 Kristinehamns PK 39 24 12  

Jurgen Langenbach R2 Åmåls PK 38 24 11  

David Sanden R2 Åmåls PK 37 25 20  

Patrik Renman R2 Kristinehamns PK 37 22 14  

Bosse Forsbacke R2 Nordmarkens PSK 35 21 13  

Bosse Andersson R2 Södertälje PK 35 20 16  

Joakim Sjöberg R2 Älvenäs PK 33 23 18  

Evert Johansson R2 Fryksdalens PK 32 21 17  

Yngve Skansen R2 Arvika PK 32 21 16  

Björn Boström R2 Nordmarkens PSK 32 21 13  

Per Dalén R2 KPSK 31 21 12  

Joakim Kullberg R2 Storfors PK 24 17 4  

Sven Schutser R2 Älvenäs PK 17 10 13  

       

Daniel Jander R3 Örebro PSSK 48 29 22 S 

Anders Norgren R3 Grästorp 47 28 22 S 

Jan Hjertqvist R3 Råsbo PSK 46 29 21 S 

Erik Masth R3 Älvenäs PK 46 29 19 S 

Robert Falksäter R3 KPSK 45 28 22 B 

Fredrik Rosevall R3 Örebro PSSK 45 28 12 B 

Claes Tapper R3 F 16 PK 44 29 22 B 

Marie Brunsson R3 Örgryte PK 44 26 23 B 

Eric Svanberg R3 Södra Dals PSF 44 24 19 B 

Jan Rask R3 Mariestads PK 43 27 25 B 



 

Linda Svensson R3 Råsbo PSK 43 27 16 B 

Pjotr van Willegen R3 HUPK 42 27 13 B 

Maria Bergenheim R3 Älvenäs PK 42 24 26 B 

Lars Dahlström R3 Fryksdalens Pk 41 27 17  

Ulf Öberg R3 Storfors PK 41 26 12  

Martin Forsbacke R3 Nordmarkens PSK 40 25 17  

Per Nordengren R3 Storfors PK 40 23 19  

Robert Schröder R3 Arvika PK 40 23 18  

Robert Gustavsson R3 Älvenäs PK 35 24 13  

Andreas Englund R3 Sala PK 35 24 9  

Roland Pettersson R3 HUPK 35 23 10  

Philip Stöckel R3 Mariestads PK 34 24 11  

 

Monica Hjertqvist R3 Råsbo PSK 34 20 17  

Angelito Ericsson R3 Södertälje PK 33 21 18  

Patrik Fält R3 Storfors PK 30 19 13  

  



 

Sannaosta 2019, C-VAPEN LAG 

Namn Klass Förening Träff Figur Poäng Summa 

      

Annika Wester C1 F 16 PK 44 27 20 

136 83 Claes Tapper C3 F 16 PK 44 27 18 

Mikael Larsson C3 F 16 PK 48 29 24 

      

Erik Masth VetÄ Älvenäs PK 41 27 22 

134 84 Maria Bergenheim C3 Älvenäs PK 46 28 16 

Mathias Jansson C3 Älvenäs PK 47 29 22 

      

Pjotr van Willegen C3 HUPK 42 26 17 

133 83 Roland Pettersson C3 HUPK 44 28 11 

Stefan Hög C3 HUPK 47 29 20 

      

Patrik Fält C3 Storfors PK 42 26 21 

129 77 Per Nordengren C3 Storfors PK 44 27 19 

Ulf Öberg C3 Storfors PK 43 24 17 

      

Johan Karlsson C2 Arvika PK 40 25 19 

129 76 Robert Schröder C3 Arvika PK 43 28 22 

Yngve Skansen VetÄ Arvika PK 46 23 12 

      

Andreas Jonzon C2 Karlstads Hemvärn 40 25 20 

120 76 Anna Johannesdal C2 Karlstads Hemvärn 37 24 14 

Mattias Johannesdal C2 Karlstads Hemvärn 43 27 22 

      

Björn Boström C2 Nordmarkens PSK 40 25 10 

116 76 Bosse Forsbacke VetÄ Nordmarkens PSK 36 25 11 

Martin Forsbacke C3 Nordmarkens PSK 40 26 23 

 


